檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府人事處　函

地址：11008臺北市市府路1號11樓南區

承辦人：郭淑真

電話：1999(外縣市02-27208889)轉7717

傳真：02-27278221

電子信箱：a209@dopms.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立格致國民中學

發文日期：中華民國104年7月21日

發文字號：北市人任字第10401121400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函影本1份(01121400A00_ATTCH1.pdf)

主旨：中華人力資源發展評量協會函以，「ILTEA國際英檢」為

提升公務人員英檢通過比例，單位團體可申請免費到府團

體模擬考及模考題索取等服務，請查照轉知。

說明：依奉交下中華人力資源發展評量協會104年7月15日華字第

1040715001號函辦理，並檢附原函影本1份。

正本：臺北市政府各機關學校人事機構

副本： 2015-07-21
11:41:48

格致國中 1040721

*PDAA10430487200*